
Об отмене некоторых решений Текелийского городского маслихата

Постановление акимата города Текели области Жетісу от 14 октября 2025 года № 35-
147
      В соответствии с  статьи 7 Закона Республики Казахстан "О местном пунктом 5
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", с 

 пункта 2 статьи 46 Закона Республики Казахстан "О правовых актах" подпунктом 2)
Текелийский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Отменить решения Текелийского городского маслихата от 25 апреля 2023 года №

 "Об утверждении Методики оценки деятельности административных 3-15
государственных служащих корпуса "Б" аппарата Текелийского городского маслихата"
(опубликованного в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов 
Республики Казахстан № 180908);
      2. Текелийского городского маслихата от 7 августа 2023 года  "О внесении № 7-38
изменений и дополнений в решение Текелийского городского маслихата от 25 апреля 
2023 года № 3-15 "Об утверждении Методики оценки деятельности административных 
государственных служащих корпуса "Б" аппарата Текелийского городского маслихата"
(опубликованного в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов 
Республики Казахстан № 184957).
      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
      Председатель Текелийского городского маслихата Б. Тугулбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


